
                      

SETTORE FINANZIARIO  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
REGISTRO GENERALE n.ro  163  del  25/10/2016 

REGISTRO DI SETTORE n.ro  32  del  25/10/2016 

          
OGGETTO : 
Impegno di spesa per predisposizione ed invio modello PA04 e 350P Di
Stefano Luigi e Eich Marion.
CIG: Z8B1BBE38E  
_______________________________________________________________________________
 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            
                      

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 15 del 12.03.2002 con la
quale è stata approvata la struttura organizzativa dei servizi e degli
uffici;

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs.
267/2000;

CONSIDERATO  che  in  i  sigg.ri  Di  Stefano  Luigi  ed  Eich  Marion,
dipendenti  comunali  a  tempo  indeterminato,  hanno  chiesto  copia  del
mod.  PA04  e  mod.  350P/TFR1  ai  fini  di  una  valutazione  circa  le
modalità ed i tempi per chiedere il pensionamento; 

DATO  ATTO  che  per  la  corretta  elaborazione  della  predetta
documentazione  ed  il  successivo  invio  occorre  ricostruire  tutta  la
carriera  lavorativa  ed  il  trattamento  economico  percepito  in  ogni
momento;

CONSTATATO che questo Comune non dispone del software necessario
per  la  corretta  compilazione  e  l'invio  di  tali  modelli  e  che  in
passato  ci  si  è  rivolti,  con  piena  soddisfazione,  al  rag.  Antonio
Parroni  di  Spoltore,  specializzato  in  questo  generi  di  adempimenti
considerati  occasionali  vista  l'esiguo  numero  di  personale  in
servizio; 

VISTO  il  preventivo  rimesso  dallo  stesso  in  data  26/09/2016  ed
acquisito in data odierna al prot. 2847 con il quale si impegna alla
compilazione  ed  al  successivo  invio  della  documentazione  di  cui
innanzi al costo complessivo di € 840,00;

RICHIAMATA  la  delibera  di  C.C.  n.  21  del  03.08.2007  di
approvazione  del  regolamento  comunale  per  l'esecuzione  di  lavori,
forniture di beni e servizi in economia;

VISTO in particolare l'art. 2, comma 3 lett. q), del regolamento

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 163 del 25/10/2016 - Pagina 1 di 3



in oggetto che prevede la possibilità dell'affidamento in economia dei
servizi;

VISTO l'art. 4 lett. b) che fissa per l'affidamento dei servizi
in economia il limite massimo di spesa di € 40.00,00 esclusi gli oneri
fiscali;

RITENUTO pertanto di poter procedere al relativo  affidamento  in
favore del professionista suddetto;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 

VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i.;

VISTA la deliberazione di Consiglio comunale n. 8 del 30.04.2016
con la quale è stato approvato il Bilancio 2016-2018; 

VISTA la richiesta del DURC INPS_9645902; 

DATO ATTO della insussistenza di cause di conflitto di interesse,
anche  potenziale,  nei  confronti  del  responsabile  del  presente
provvedimento ai sensi dell'art. 6 bis della legge 7 agosto 1990, n.
241 e dell'art. 1 c. 9 lett. e) della legge 6 novembre 2012, n. 190.

D E T E R M I N A

per  i  motivi  esplicitati  in  premessa  che  fanno  parte  integrante  e
sostanziale della presente determinazione:

- di  affidare  al  Rag.  Antonio  Parroni,  codice  fiscale
PRRNTN67H23L103E,  con  domicilio  in  Spoltore,  l'incarico  per  la
elaborazione  ed  il  successivo  invio  dei  mod.  PA04  e  mod.
350P/TFR1  relativi  ai  dipendenti  comunali  Di  Stefano  Luigi  ed
Eich Marion;

- di impegnare la somma di € 840,00 comprensiva di cassa ed I.V.A.
sul  Bilancio  2016,  il  cui  stanziamento  è  stato  previsto  sul
Bilancio 2016-2018, come segue:

CAP. ART. DESCRIZIONE MISS. PR. TIT. VOCE P. D. C.

60 5
SEGRETERIA GENERALE
PRESTAZIONI
INFORMATICHE

01 02 1 1.03.01.02.006

- di dare atto che, in  ottemperanza  alla  Legge  136/2010  e  s.m.i.
“Piano  straordinario  contro  le  mafie”  relativamente  alla
tracciabilità  dei  flussi  finanziari,  al  suddetto  servizio  è
stato  attribuito  il  codice  CIG  Z8B1BBE38E  e  che  il
professionista  incaricato  dovrà  fornire  il  proprio  conto
dedicato alle commesse pubbliche.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 163 del 25/10/2016 - Pagina 2 di 3



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

DANTE CARLO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

DANTE CARLO

Ocre, lì _____________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della

trasparenza amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo

Comune per 15 giorni consecutivi dal ____________

25/10/2016

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18

agosto 2000 n. 267, in relazione alla presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura

finanziaria della spesa.

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo
di regolarita' amministrativa ai sensi dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18
agosto 2000 n. 267.

Ocre, lì _____________25/10/2016

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata
all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella raccolta di cui all'art. 183 co. 9
d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Ocre, lì _____________

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL FUNZIONARIO INCARICATO

F.to

F.to

F.to

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 163 del 25/10/2016 - Pagina 3 di 3




